
Technický list

TextFlow 12

Svítilna se sponouW1R-WORK

Údaje o objednávce

Artikové číslo 081226 W1R-WORK

GTIN 4058205032094

Třída artiklu 04B

Popis

Provedení:
Mimořádně kompaktní, výkonný a všestranný: svítilna Ledlenser W1R WORK s klipem pro
řemeslníky, bezpečnostní pracovníky a pro kutily. Svítilnu kdykoli snadno upevníte klipem
nebo magnetem, např. na pracovní oděvy, na čepici nebo na kovový povrch. Osvědčená
kvalita osvětlení Ledlenser zajišťuje přesné osvětlení ve dvou úrovních jasu. Díky otočnému
kloubu 360° a otočné hlavě lampy nabídne malý společník světlo přesně tam, kde je to potřeba.
Integrovaný akumulátor se snadno a rychle nabíjí přes rozhraní USB-C. Mezi další chytré funkce
patří nopkovaný povrch pro pevné uchopení, praktický přepravní zámek a výstražná funkce při
slabém akumulátoru.
· Mimořádně kompaktní dobíjecí svítilna s klipem a dvěma úrovněmi jasu.
· Otočný kloub 360° a otočná hlava lampy pro přesné a flexibilní osvětlení.
· Flexibilní upevnění pomocí robustního klipu nebo magnetu.
· Integrovaný akumulátor Li-Ion se snadným dobíjením pomocí USB-C s ukazatelem stavu

nabití akumulátoru.
· Ochrana při přepravě chrání před neúmyslným zapnutím během přepravy.
Funkce:
IP54: Je dána ochrana proti stříkající vodě ze všech směrů a ochrana proti usazování prachu
uvnitř (prachotěsné) a také kompletní ochrana před dotykem.

Technický popis

Napětí akumulátorů 3,7 V

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 18.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Doba svícení 1,5 - 7 h

Ochranná třída IP IP 54

Celková šířka 38 mm

Označení výrobce W1R Work

Zdroj energie napájení z akumulátoru

Světelný tok 60 - 220 lm

Osvětlovací těleso LED modul

Počet obsažených akumulátorů 1

Typ akumulátoru Li-Ion

Zóna ATEX žádné

Celková délka 32 mm

Celková výška 76 mm

Teplota barev 6000 - 7500 K

Hmotnost 392 g

Hodnota CRI 70

Kapacita akumulátoru 0,74 Ah

Druh produktu Pracovní svítilna

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 18.03.2024 21:10 2/2


